
ATTESTAZIONE DEI TEMPI DI PAGAMENTO

ORDINE DEI TSRM E DELLE PSTRP di Perugia e Terni

Data Doc.Creditore Data Sca.Num.Doc.

2022

Importo (*) Data Liq. Data Pag. GG. Rit.

21PAS0002540 28/02/2021 04/04/2021Aruba S.p.A. (04552920482) 05/05/2021 21/02/2022 292323€ 52,90

21PAS0006342 30/04/2021 07/06/2021Aruba S.p.A. (04552920482) 08/05/2021 21/02/2022 289259€ 10,00

AL07123168 19/04/2019 15/10/2021VODAFONE ITALIA S.p.A. (93026890017) 15/09/2021 14/03/2022 180150€ 5,00

AL11167760 19/06/2019 15/10/2021VODAFONE ITALIA S.p.A. (93026890017) 15/09/2021 07/01/2022 11484€ 60,00

9021012000023
263

22/11/2021 24/12/2021Umbra Acque SpA (Codice Fiscale mancante!) 24/11/2021 05/01/2022 4212€ 35,33

004181833748 08/12/2021 10/01/2022Enel Energia S.p.A. (06655971007) 11/12/2021 23/09/2022 286256€ 65,81

AN22804274 21/12/2021 23/01/2022VODAFONE ITALIA S.p.A. (93026890017) 24/12/2021 10/05/2022 137107€ 60,00

704 30/12/2021 29/01/2022Centro Dati Poponi srl unipersonale (03275200545) 30/12/2021 03/01/2022 4-26€ 870,00

42 07/01/2022 06/02/2022LUCREZIA ZAZZERINI (ZZZLRZ60D51G496Z) 07/01/2022 07/01/2022 0-30€ 360,00

0006800726 31/12/2021 10/02/2022azienda osp. Perugia (Codice Fiscale mancante!) 11/01/2022 31/01/2022 20-10€ 602,00

004194912559 14/01/2022 15/02/2022Enel Energia SpA (06655971007) 16/01/2022 21/02/2022 366€ 263,04

1222100804 13/01/2022 16/02/2022VISURA S.p.A. (05338771008) 17/01/2022 18/01/2022 1-29€ 18,30

262/PA 10/01/2022 18/02/2022UMANA S.P.A. (05391311007) 19/01/2022 23/02/2022 355€ 1.695,31

15/OR 25/01/2022 24/02/2022AUDIT ATQUE RESOLVIT SRL UNIPERSONALE (03261110542) 25/01/2022 31/01/2022 6-24€ 480,00

9022012000001
484

25/01/2022 25/02/2022Umbra Acque SpA (Codice Fiscale mancante!) 26/01/2022 31/03/2022 6434€ 42,12

1222101740 31/01/2022 05/03/2022VISURA S.p.A. (05338771008) 03/02/2022 09/02/2022 6-24€ 3.250,00

3 03/02/2022 06/03/2022FIORELLI MARIA RITA (FRLMRT60T43E230W) 04/02/2022 09/02/2022 5-25€ 782,00

FPA 1/22 08/02/2022 10/03/2022CECCATTINI LUCA (CCCLCU76P29C745D) 08/02/2022 11/02/2022 3-27€ 780,00

3/002 09/02/2022 11/03/2022IL VELOCIPIEDE SRLS (Codice Fiscale mancante!) 09/02/2022 11/02/2022 2-28€ 250,00

4/208 08/02/2022 12/03/2022IFOA MANAGEMENT SRL (00767230352) 10/02/2022 21/02/2022 11-19€ 7.600,00

004203406008 11/02/2022 15/03/2022Enel Energia SpA (06655971007) 13/02/2022 21/03/2022 366€ 95,81

576 17/02/2022 19/03/2022BERARDI SNC DI MARIO BERARDI & FIGLI (01484200546) 17/02/2022 21/02/2022 4-26€ 86,08

575/PA 10/02/2022 20/03/2022UMANA S.P.A. (05391311007) 18/02/2022 22/03/2022 322€ 1.691,27

AO03002311 19/02/2022 22/03/2022VODAFONE ITALIA S.p.A. (93026890017) 20/02/2022 07/03/2022 15-15€ 60,00

427 25/02/2022 27/03/2022RISTORANTE DECO  DI CARDINALI ROMANO E C. SNC 
(03043810542)

25/02/2022 11/03/2022 14-16€ 312,73

FPA 2/22 04/03/2022 03/04/2022CECCATTINI LUCA (CCCLCU76P29C745D) 04/03/2022 07/03/2022 3-27€ 2.000,00

81 07/03/2022 06/04/2022LUCREZIA ZAZZERINI (ZZZLRZ60D51G496Z) 07/03/2022 14/03/2022 7-23€ 360,00

004207832626 10/03/2022 10/04/2022Enel Energia S.p.A. (06655971007) 11/03/2022 15/04/2022 355€ 307,87

Fattura 
132/2022

11/03/2022 11/04/2022Datakey Software Engineering S.r.l. (09790461009) 12/03/2022 22/03/2022 10-20€ 437,50

Fattura 73/2022 11/03/2022 11/04/2022Datakey Software Engineering S.r.l. (09790461009) 12/03/2022 22/03/2022 10-20€ 5.950,00

46/PA 15/03/2022 16/04/2022BRAGIOLA S.p.A. (00149520546) 17/03/2022 22/03/2022 5-25€ 137,34

933/PA 10/03/2022 17/04/2022UMANA S.P.A. (05391311007) 18/03/2022 20/04/2022 333€ 1.689,25

9022012000006
114

23/03/2022 23/04/2022Umbra Acque SpA (Codice Fiscale mancante!) 24/03/2022 09/05/2022 4616€ 41,31

349/001 26/03/2022 28/04/2022ALBERGO DECO  DI CARDINALI WALTER & C. SNC 
(03043840549)

29/03/2022 30/03/2022 1-29€ 194,18

00000017/10/20
22

30/03/2022 29/04/2022PROMHOTELS SOC COOP A.R.L. (00512980400) 30/03/2022 30/03/2022 0-30€ 297,00

21/PA 30/03/2022 01/05/2022UMBRIA UFFICIO 2000 S.R.L. (01864150543) 01/04/2022 06/04/2022 5-25€ 46,14

Fattura 
249/2022

01/04/2022 02/05/2022Datakey Software Engineering S.r.l. (09790461009) 02/04/2022 06/04/2022 4-26€ 204,00

FPA 4/22 05/04/2022 05/05/2022IT.-AL. SNC di Baldassarri R. & C. (00596010546) 05/04/2022 06/04/2022 1-29€ 1.000,00

FPA 5/22 05/04/2022 05/05/2022IT.-AL. SNC di Baldassarri R. & C. (00596010546) 06/04/2022 06/04/2022 0-29€ 484,00

004218044187 12/04/2022 16/05/2022Enel Energia S.p.A. (06655971007) 16/04/2022 12/05/2022 26-4€ 68,50

Fattura 
281/2022

15/04/2022 16/05/2022Datakey Software Engineering S.r.l. (09790461009) 16/04/2022 26/04/2022 10-20€ 60,00

20 20/04/2022 20/05/2022FIORELLI MARIA RITA (FRLMRT60T43E230W) 20/04/2022 26/04/2022 6-24€ 782,00

1 21/04/2022 21/05/2022SIMONI RICCARDO (SMNRCR87C17G478R) 21/04/2022 26/04/2022 5-25€ 2.750,00

FPA 3/22 21/04/2022 21/05/2022CECCATTINI LUCA (CCCLCU76P29C745D) 21/04/2022 26/04/2022 5-25€ 780,00

1063/PA 10/04/2022 22/05/2022UMANA S.P.A. (05391311007) 22/04/2022 23/05/2022 311€ 840,70

AO06962869 22/04/2022 24/05/2022VODAFONE ITALIA S.p.A. (93026890017) 24/04/2022 08/09/2022 137107€ 60,00

Pagina 1 di 3(*) Importo al netto dell'IVA Split Payment



ATTESTAZIONE DEI TEMPI DI PAGAMENTO

ORDINE DEI TSRM E DELLE PSTRP di Perugia e Terni

Data Doc.Creditore Data Sca.Num.Doc.

2022

Importo (*) Data Liq. Data Pag. GG. Rit.

Fattura 
322/2022

26/04/2022 26/05/2022Datakey Software Engineering S.r.l. (09790461009) 26/04/2022 23/05/2022 27-3€ 10,75

Fattura 
382/2022

26/04/2022 26/05/2022Datakey Software Engineering S.r.l. (09790461009) 26/04/2022 23/05/2022 27-3€ 86,00

11PA 27/04/2022 27/05/2022Park Hotel Srl (Codice Fiscale mancante!) 28/04/2022 28/04/2022 0-29€ 230,00

2022-700 22/04/2022 28/05/2022Formel s.r.l. (01784630814) 28/04/2022 09/05/2022 11-19€ 360,00

ZZ10001474 06/01/2020 31/05/2022VODAFONE ITALIA S.p.A. (93026890017) 01/05/2022 07/11/2022 190160€ 73,20

132 02/05/2022 01/06/2022LUCREZIA ZAZZERINI (ZZZLRZ60D51G496Z) 02/05/2022 02/05/2022 0-30€ 360,00

00000035/10/20
22

03/05/2022 02/06/2022PROMHOTELS SOC COOP A.R.L. (00512980400) 03/05/2022 05/05/2022 2-28€ 491,80

263 06/05/2022 05/06/2022Centro Dati Poponi srl unipersonale (03275200545) 06/05/2022 09/05/2022 3-27€ 510,00

547/P/22 03/05/2022 06/06/2022Pixartprinting SpA (Codice Fiscale mancante!) 07/05/2022 09/05/2022 2-28€ 125,67

555/P/22 04/05/2022 06/06/2022Pixartprinting SpA (Codice Fiscale mancante!) 07/05/2022 10/05/2022 3-27€ 61,46

004225545174 11/05/2022 13/06/2022Enel Energia S.p.A. (06655971007) 14/05/2022 15/06/2022 322€ 182,76

FATTPA 16_22 16/05/2022 16/06/2022DEA formazione e servizi s.n.c. (07611291001) 17/05/2022 18/05/2022 1-29€ 120,00

54 07/05/2022 16/06/2022UNIVERSO S.R.L. (Codice Fiscale mancante!) 05/05/2022 05/05/2022 -2-42€ 334,63

23 18/05/2022 17/06/2022FIORELLI MARIA RITA (FRLMRT60T43E230W) 18/05/2022 18/05/2022 0-30€ 1.562,00

41 19/05/2022 18/06/2022Ristorante San Francesco di Angeletti Carlo SAS (Codice Fiscale 
mancante!)

19/05/2022 19/05/2022 0-30€ 3.306,00

FPA 4/22 19/05/2022 18/06/2022CECCATTINI LUCA (CCCLCU76P29C745D) 19/05/2022 19/05/2022 0-30€ 780,00

FPA 5/22 19/05/2022 18/06/2022CECCATTINI LUCA (CCCLCU76P29C745D) 19/05/2022 19/05/2022 0-30€ 780,00

67 10/05/2022 18/06/2022BINI MATTEO (BNIMTT82T10A475N) 19/05/2022 24/05/2022 5-25€ 1.254,55

9022012000010
835

23/05/2022 23/06/2022Umbra Acque SpA (Codice Fiscale mancante!) 24/05/2022 05/07/2022 4212€ 44,24

421/PA/2022 01/06/2022 02/07/2022LEGISLAZIONE TECNICA S.r.l. (05383391009) 02/06/2022 02/06/2022 0-30€ 290,00

21 06/06/2022 06/07/2022RICCI FLAVIA (RCCFLV61R61G478M) 06/06/2022 07/06/2022 1-29€ 951,60

2786A 06/06/2022 08/07/2022THE SYDNEY HOTEL (03964681203) 19/05/2022 19/05/2022 -18-50€ 770,36

004229916266 09/06/2022 11/07/2022Enel Energia S.p.A. (06655971007) 11/06/2022 05/07/2022 24-6€ 58,23

609 20/06/2022 20/07/2022UMBRIAFIERE S.P.A. (02270300540) 20/06/2022 20/06/2022 0-30€ 200,00

FPA 14/22 22/06/2022 22/07/2022IT.-AL. SNC di Baldassarri R. & C. (00596010546) 22/06/2022 22/06/2022 0-30€ 1.070,00

AO10883878 21/06/2022 22/07/2022VODAFONE ITALIA S.p.A. (93026890017) 22/06/2022 05/07/2022 13-17€ 60,00

50/PA 24/06/2022 24/07/2022UMBRIA UFFICIO 2000 S.R.L. (01864150543) 30/06/2022 30/06/2022 0-24€ 62,52

175 05/07/2022 04/08/2022LUCREZIA ZAZZERINI (ZZZLRZ60D51G496Z) 05/07/2022 05/07/2022 0-30€ 360,00

FPA 7/22 08/07/2022 07/08/2022CECCATTINI LUCA (CCCLCU76P29C745D) 08/07/2022 11/07/2022 3-27€ 780,00

FPA 6/22 08/07/2022 08/08/2022CECCATTINI LUCA (CCCLCU76P29C745D) 09/07/2022 11/07/2022 2-28€ 780,00

29 09/07/2022 08/08/2022FIORELLI MARIA RITA (FRLMRT60T43E230W) 09/07/2022 11/07/2022 2-28€ 1.562,00

004238781204 09/07/2022 10/08/2022Enel Energia S.p.A. (06655971007) 11/07/2022 14/11/2022 12696€ 19,04

FPA 33/22 13/07/2022 12/08/2022Studio Legale Ciambrone&Mascaro (02156580793) 13/07/2022 18/07/2022 5-25€ 277,41

1222102770 19/07/2022 20/08/2022VISURA S.p.A. (05338771008) 21/07/2022 22/08/2022 322€ 22,80

405 25/07/2022 24/08/2022Centro Dati Poponi srl unipersonale (03275200545) 25/07/2022 26/07/2022 1-29€ 820,00

9022012000015
573

22/07/2022 25/08/2022Umbra Acque SpA (Codice Fiscale mancante!) 26/07/2022 05/09/2022 4111€ 41,73

42,2022 27/07/2022 26/08/2022PICCIOLI CARLO (PCCCRL58T23D612V) 27/07/2022 27/07/2022 0-30€ 2.188,68

111-2022 27/07/2022 26/08/2022BLOOM SPAZIO CONDIVISO S.R.L.S (01656950555) 27/07/2022 01/08/2022 5-25€ 225,00

Fattura 
525/2022

27/07/2022 27/08/2022Datakey Software Engineering S.r.l. (09790461009) 28/07/2022 22/08/2022 25-5€ 2.735,00

Fattura 
585/2022

28/07/2022 27/08/2022Datakey Software Engineering S.r.l. (09790461009) 28/07/2022 22/08/2022 25-5€ 177,50

00000063/10/20
22

02/08/2022 01/09/2022PROMHOTELS SOC COOP A.R.L. (00512980400) 02/08/2022 03/08/2022 1-29€ 327,87

004246724223 07/08/2022 09/09/2022Enel Energia S.p.A. (06655971007) 10/08/2022 14/11/2022 9666€ 63,40

23PA 18/07/2022 02/10/2022Park Hotel Srl (Codice Fiscale mancante!) 02/09/2022 15/09/2022 13-17€ 179,00

218 06/09/2022 07/10/2022LUCREZIA ZAZZERINI (ZZZLRZ60D51G496Z) 07/09/2022 15/09/2022 8-22€ 360,00

004255333737 09/09/2022 11/10/2022Enel Energia SpA (06655971007) 11/09/2022 14/11/2022 6434€ -73,75

9022012000020
224

22/09/2022 23/10/2022Umbra Acque SpA (Codice Fiscale mancante!) 23/09/2022 03/11/2022 4111€ 45,70
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77/PA 29/09/2022 29/10/2022UMBRIA UFFICIO 2000 S.R.L. (01864150543) 29/09/2022 03/10/2022 4-26€ 24,59

FPA 20/22 08/10/2022 09/11/2022IT.-AL. SNC di Baldassarri R. & C. (00596010546) 10/10/2022 11/10/2022 1-29€ 4.000,00

004264259788 09/10/2022 10/11/2022Enel Energia SpA (06655971007) 11/10/2022 14/11/2022 344€ 89,62

FPA 8/22 14/10/2022 13/11/2022CECCATTINI LUCA (CCCLCU76P29C745D) 14/10/2022 19/10/2022 5-25€ 2.000,00

FPA 10/22 14/10/2022 14/11/2022CECCATTINI LUCA (CCCLCU76P29C745D) 15/10/2022 19/10/2022 4-26€ 780,00

FPA 9/22 14/10/2022 14/11/2022CECCATTINI LUCA (CCCLCU76P29C745D) 15/10/2022 19/10/2022 4-26€ 780,00

41 21/10/2022 20/11/2022FIORELLI MARIA RITA (FRLMRT60T43E230W) 21/10/2022 21/10/2022 0-30€ 1.562,00

2 26/10/2022 25/11/2022SIMONI RICCARDO (SMNRCR87C17G478R) 26/10/2022 28/10/2022 2-28€ 2.750,00

68,2022 02/11/2022 02/12/2022PICCIOLI CARLO (PCCCRL58T23D612V) 02/11/2022 03/11/2022 1-29€ 2.359,97

67,2022 02/11/2022 02/12/2022PICCIOLI CARLO (PCCCRL58T23D612V) 02/11/2022 28/12/2022 5626€ 2.359,97

NOTA DI 
CREDITO 1

02/11/2022 02/12/2022PICCIOLI CARLO (PCCCRL58T23D612V) 02/11/2022 28/12/2022 5626€ -2.359,97

267 07/11/2022 07/12/2022LUCREZIA ZAZZERINI (ZZZLRZ60D51G496Z) 07/11/2022 08/11/2022 1-29€ 360,00

004273311649 09/11/2022 12/12/2022Enel Energia SpA (06655971007) 12/11/2022 23/12/2022 4111€ 17,04

028 05384 15/11/2022 22/12/2022MEDIAMARKET S.P.A. CON SOCIO UNICO (02180760965) 05/11/2022 22/11/2022 7-30€ 605,70

221899770 02/11/2022 23/12/2022Tiscali Italia S.p.A. con socio unico (Codice Fiscale mancante!) 23/11/2022 29/11/2022 6-24€ 60,88

21/P 30/11/2022 03/01/2023Tipografia Giampiero Donati snc dei f.lli Donati (Codice Fiscale 
mancante!)

04/12/2022 09/12/2022 5-25€ 95,00

FPA 12/22 06/12/2022 05/01/2023CECCATTINI LUCA (CCCLCU76P29C745D) 06/12/2022 07/12/2022 1-29€ 780,00

47 05/12/2022 05/01/2023FIORELLI MARIA RITA (FRLMRT60T43E230W) 06/12/2022 07/12/2022 1-29€ 2.342,00

FPA 11/22 06/12/2022 06/01/2023CECCATTINI LUCA (CCCLCU76P29C745D) 06/12/2022 07/12/2022 1-30€ 2.340,00

904 07/12/2022 06/01/2023UMBRIAFIERE S.P.A. (02270300540) 07/12/2022 09/12/2022 2-28€ 200,00

48 05/12/2022 07/01/2023FIORELLI MARIA RITA (FRLMRT60T43E230W) 08/12/2022 09/12/2022 1-29€ 782,00

4 12/12/2022 16/01/2023PIOPPI LUANA (PPPLNU71T62G478A) 17/12/2022 23/12/2022 6-24€ 1.000,00

697 22/12/2022 21/01/2023MANUTECK SNC DI MARIANI MICHELE & C. (03161000546) 22/12/2022 23/12/2022 1-29€ 100,00

108/PA 22/12/2022 22/01/2023UMBRIA UFFICIO 2000 S.R.L. (01864150543) 22/12/2022 23/12/2022 1-30€ 42,27

204/OR 28/12/2022 27/01/2023AUDIT ATQUE RESOLVIT SRL UNIPERSONALE (03261110542) 28/12/2022 28/12/2022 0-30€ 720,00

Tempo medio dei pagamenti effettuati (giorni complessivi 3.108 / numero documenti 117) = 26,56 giorni
(art.41, comma 1, DL 66 - 24 aprile 2014)

Tempo medio ponderato dei pagamenti effettuati (somma [importo * giorni] 777.420 / somma importi 86.835,71) = 8,95 giorni
(art.41, comma 1, DL 66 - 24 aprile 2014)

Indicatore di tempestività dei pagamenti (somma [importo * giorni di ritardo] -1.918.876,61 / somma importi 86.835,71) = -22,10 
giorni
(art.9, comma 2, DPCM 22 settembre 2014)
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